
 1 

         
UCHWAŁA Nr II/24/11 

RADY  MIEJSKIEJ w LUBAWCE 
z dnia 25 lutego 2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2011 
  

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r poz 1591 ze zmianami/     
Rada Miejska w Lubawce uchwala  co następuje: 
                                                                                                                                         w zł      

§  1 
 
Zmniejsza  się   wydatki      o kwotę                      2.350,00 
                
W dz.     801      Oświata i wychowanie             ZSzP L-ka                           2.350,00 
Rozdz.   80104     Przedszkola                                       2.350,00            
       §    4260       Zakup energii                                           

§  2 
 
Zwiększa się wydatki      o kwotę                   2.350,00     
 
W dz.     801       Oświata i wychowanie         2.350,00 
Rozdz.   80104     Przedszkola                                                2.350,00 
       §     2540      Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
                          systemu oświaty      
                                                            Plan wydatków po zmianach   29 291 510,00       
 

§  3 
 
Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr I/20/2011 w sprawie uchwały budżetowej gminy Lubawka na rok 2011   
z dnia 27 stycznia 2011r otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§  4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


